Q/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliacdo
e Selecdo e de Promoc&o de Eventos

Edital de Selegdo N2 002, de 2021, PARA CONTRATAGAO DE PESSOA FiSICA
BOLSISTA — AUXILIAR DE PESQUISA
Data de criagdo 13/04/2021

CLASSIFICACAO FINAL
O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagdo e Sele¢do e de Promogdo de Eventos (Cebraspe),

em consonancia ao item 12 do Edital de Selegdo N2 002/2021, que visa a contratacdo de pessoa fisica —
Bolsista — Estudante de graduagdo, torna publico o resultado da classificagdo final:

Resultado da
Candidato ID Lattes Andlise de Resultado | Resultado
(iniciais) Qualificagdao da Final STATUS
Desejavel Entrevista
Ana Beatriz 9202664640038077 Aprovado (a)
C.B.S 10 24 34 Para
Contratagao
Anna Luisa R.R | 2649712175103048 Aprovado (a)
10 25 35 Para
Contratacao
Camila 0.B 1709245833927938 Aprovado (a)
10 24 34 Para
Contratacao
Janemercure 0172689555979588 5 11 16 Nao
0.S Classificado (a)
Jemima M.S 3313097876294628 Aprovado (a)
10 28 38 Para
Contratagao
Jodo Vitor G.F 0920094200167132 5 0 5 Nao
Classificado (a)
JuliaD.C 3217500484628886 Aprovado (a)
10 21 31 Para
Contratacao
Juliana M.S 1065901272114973 Aprovado (a)
10 20 30 Para
Contratagao
Larissa C.A 4289256505832070 5 0 5 Nao
Classificado (a)
Luana B.S.D 1123534107943290 Aprovado (a)
10 30 40 Para
Contratacao
Lucas C.C 0315432034339310 Aprovado (a)
5 19 24 Para
Contratagdo
LumaS.S 6689423669688748 Aprovado (a)
5 18 23 Para Cadastro
Reserva
Mabylla M. 0584250441079852 Aprovado (a)
10 20 30 Para
Contratacao

Campus Universitario Darcy Ribeiro  Edificio-Sede Cebraspe Asa Norte Brasilia/DF CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488 www.cebraspe.org.br



Q/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliacdo
e Selecdo e de Promoc&o de Eventos

Maria Clara T.L

9261999070630458

10

25

35

Aprovado (a)
Para
Contratacao

Mariana A.K

829971806107560

14

19

Nao
Classificado (a)

Maysa M.C

5976901027528951

10

10

Nao
Classificado (a)

Natalia S.S.D

2282839405017117

10

10

Nao
Classificado (a)

Pamela G.S

1063710356478564

Nao
Classificado (a)

Paulo Henrique
C.S

5207985475950431

23

28

Aprovado (a)
Para
Contratacao

Ranny K.O

9733614188907699

22

27

Aprovado (a)
Para
Contratacao

Rubens B.

5121929306704702

10

10

Nao
Classificado (a)

Syntia S.C

3078191106659666

10

19

29

Aprovado (a)
Para
Contratacao

Tailine J.S.N

4786002405480747

10

27

37

Aprovado (a)
Para
Contratacao

Thais C.G

6566214729832801

10

24

34

Aprovado (a)
Para
Contratagao

Tiago S.N

9194437733537694

Nao
Classificado (a)

Waleska L.B.D

4523836743571552

10

10

Nao
Classificado (a)

Yuri S.S

9736175952688284

10

22

32

Aprovado (a)
Para
Contratacao

Campus Universitario Darcy Ribeiro

Edificio-Sede Cebraspe

Asa Norte

Brasilia/DF

CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

www.cebraspe.org.br


http://lattes.cnpq.br/6566214729832801

