

## Edital de Seleção № 002, de 2021, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA BOLSISTA — AUXILIAR DE PESQUISA Data de criação 13/04/2021

## **CLASSIFICAÇÃO FINAL**

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe), em consonância ao item 12 do Edital de Seleção Nº 002/2021, que visa a contratação de pessoa física – Bolsista – Estudante de graduação, torna público o resultado da classificação final:

Candidato (iniciais)	ID Lattes	Resultado da Análise de Qualificação Desejável	Resultado da Entrevista	Resultado Final	STATUS
Ana Beatriz C.B.S	9202664640038077	10	24	34	Aprovado (a) Para Contratação
Anna Luísa R.R	2649712175103048	10	25	35	Aprovado (a) Para Contratação
Camila O.B	1709245833927938	10	24	34	Aprovado (a) Para Contratação
Janemercure O.S	0172689555979588	5	11	16	Não Classificado (a)
Jemima M.S	3313097876294628	10	28	38	Aprovado (a) Para Contratação
João Vitor G.F	0920094200167132	5	0	5	Não Classificado (a)
Júlia D.C	3217500484628886	10	21	31	Aprovado (a) Para Contratação
Juliana M.S	1065901272114973	10	20	30	Aprovado (a) Para Contratação
Larissa C.A	4289256505832070	5	0	5	Não Classificado (a)
Luana B.S.D	1123534107943290	10	30	40	Aprovado (a) Para Contratação
Lucas C.C	0315432034339310	5	19	24	Aprovado (a) Para Contratação
Luma S.S	6689423669688748	5	18	23	Aprovado (a) Para Cadastro Reserva
Mábylla M.	0584250441079852	10	20	30	Aprovado (a) Para Contratação



Maria Clara T.L	9261999070630458				Aprovado (a)
		10	25	35	Para
					Contratação
Mariana A.K	829971806107560	5	14	19	Não
					Classificado (a)
Maysa M.C	5976901027528951	10	0	10	Não
					Classificado (a)
Natália S.S.D	2282839405017117				Não
		10	0	10	Classificado (a)
Pâmela G.S	1063710356478564	5	0	5	Não
					Classificado (a)
Paulo Henrique	5207985475950431				Aprovado (a)
C.S		5	23	28	Para
					Contratação
Ranny K.O	9733614188907699				Aprovado (a)
		5	22	27	Para
					Contratação
Rubens B.	5121929306704702	10	0	10	Não
					Classificado (a)
Syntia S.C	3078191106659666				Aprovado (a)
		10	19	29	Para
					Contratação
Tailine J.S.N	4786002405480747				Aprovado (a)
		10	27	37	Para
					Contratação
Thaís C.G	6566214729832801				Aprovado (a)
		10	24	34	Para
					Contratação
Tiago S.N	9194437733537694	5	0	5	Não
					Classificado (a)
Waleska L.B.D	4523836743571552	10	0	10	Não
					Classificado (a)
Yuri S.S	9736175952688284				Aprovado (a)
		10	22	32	Para
					Contratação